
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 995 000 €

Reference: R4502374  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 280m  Terrace: 93m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

"Třípokojový mezonetový penthouse v La Alzambra Hill Clubu, 24hodinovém uzavřeném a zabezpečeném projektu,
který se nachází ve svěžích tropických zahradách s vodopády, společným bazénem a tělocvičnou. Nemovitost
orientovaná na východ nabízí prostorné ubytování rozdělené do dvou podlaží, které se skládá ze vstupního patra, kde
se nachází velký kombinovaný obývací pokoj a jídelna s krbem a přímým vstupem na rohovou terasu. Plně vybavená
kuchyně je špičkově zařízená a dokončená v nejvyšší kvalitě s velkými dřevěnými okny, která poskytují nádherný výhled
na hory, se snídaňovým koutem a prádelnou. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou s hydromasážní vanou a šatnou mají
rovněž přímý vstup na terasu a šatnu pro hosty. V horním patře jsou dvě ložnice en suite, jedna z nich se šatnou, obě
ložnice mají přístup na velkou terasu se soláriem na rohu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 995 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


